ZARZADZENIE WEWNETRZNE NR 7/2022 Dyrektora Ztobka
Publicznego nr 2 w Bielawie
z dnia 14.11.2022 r.

w sprawie powotania Koordynatora do spraw dostepnosci w Ztobku Publicznym nr 2

w Bielawie

Na podstawie art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostepnosci
osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarzadza sie co

nastepuje:

§1. Wyznacza sie Katarzyne Czepirskg - Hudzik na Koordynatora do spraw

dostepnosci w Ztobku Publicznym nr 2 w Bielawie.

§2. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 7/2022 Dyrektora Żłobka Publicznego nr 2 w Bielawie
	z dnia 14.11.2022 r.
	w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności w Żłobku Publicznym nr 2 w Bielawie


